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STIEBEL ELTRON Karta danych technicznych

Technik zum Wohlfihlen

SHL 3500

SHL 3500-5000 NUMER URZADZENIA: 200304

SHL - piec akumulacyjny serii niskiej do niskich okien.

Piece akumulacyjne serii SHL doskonale nadaja sie do montazu pod niskim
parapetem okiennym. Przy wysokosci wynoszacej zaledwie 49 cm sprawdzaja sie

w szczeg6lnych warunkach montazowych, na przyktad pod obnizonym oknem.

Wydtuzona forma zapewnia duza moc grzewcza.

Podobnie jak niemal wszystkie piece akumulacyjne STIEBEL ELTRON rowniez SHL
wyposazony jest w sitko w kanale wlotu powietrza. Zapobiega ono zasysaniu do

urzadzenia czastek unoszacych sie w powietrzu.

Najwazniejsze cechy

Bardzo niski stojgcy piec akumulacyjny o duzej mocy grzewczej
Moc przytaczeniowa 3,5 kW

Zintegrowany regulator temperatury pomieszczenia z programatorem
tygodniowym, zabezpieczeniem przed zamarzaniem oraz wykrywaniem
otwartego okna

tatwo dostepny panel obstugowy z podswietlanym wySwietlaczem LCD
Dtuga zywotnos¢
Bardzo cicha praca dzieki cichemu wentylatorowi poprzecznemu

Made in Germany



STIEBEL ELTRON

Technik zum Wohlfihlen

Typ

Numer katalogowy

zanamionowa moc przytaczeniowa

Szerokos¢
Glebokosc

Wysokosc

Dane techniczne
Przytacze sieciowe
Czestotliwos¢

prad znamionowy
zabezpieczenie
odgtosy pracy

ilos¢ opakowan cegiet
Ciezar

ciezar (z cegtami)

kolor

Gtebokosc ze Scienng kratka dystansowg 30 mm

Masa z wktadami akumulujgcymi ciepto

SHL 3500
200304
3,5 kW

1130 mm
275 mm

490 mm

1/N/PE, 3/N/PE

50/- Hz
51A
10A

34 dB(A)

10

55 kg

189 kg

Biaty alpejski

Karta danych technicznych

SHL 5000

200305
5 kW
1480 mm
275 mm

490 mm

1/N/PE, 3/N/PE

50/- Hz

7,2 A

16 A
35 dB(A)

14
71 kg
259 kg

Biaty alpejski
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